congruere aut non administrato iustitia nomine iure agere volumus  
Sicut seorsum itaq; Pro gratia nra et sui erga nos officij debito  
Cnd. Tne fecerit.

**Mandatum vniuersale ut capiatur  
nobilis dum pro accepta publica re:  
cunia in militia non satisfecit.**

Stephanus 20

Vniuersis et Sagulis Capitaneis Vicelapitanis et omnem  
locis tenentibus Fid. nobis dilectis gram mam Regiam Fid. di-  
lecti Regisuit apud nos in guerra Generis et Pot magr.  
noblem et accepta ab eodem nomine nostro pecunia pro qua nobis  
contra hostem nrm Moschum militare debebat debito suo non  
satisfecisse neq; etiam bello purno gesto uti tenebatur adfuisse  
quo quidem illius gubrimonia male nos habuit psertim cum ididem  
eris factum cum ingenti Reipub. nra damis et iniuria communitum  
esse videamus nobis uer interest rebus eius modi obuam. ire  
Ideo Fid. vris id omnia habere uoles ut posteaquam perijtum  
Pot magrum nostrum hinc licentis requiritis fuerint ac pndictis  
debitis. et in unis ditione Fid. v restus fuerit contra cum nra  
statutum Regni nostri nomine sancitum procedant illudq; ipsem  
statutum quod de non satisfactione per eos qui ad tenuitum mili-  
tare pecuniam publicam receperint locat et decernit extendant cum  
mensato Statuto Regni quida Fid. v officio eam de requiratur  
satis expressis verbis circumscriptum sit Quinde Fid. vris illud  
ipsem statutum executioni tra uti teneatur demandabunt idq;  
pro gratia nra et suum qui nobis obstructi sunt officij debito. Lat ad

**Mandatum ad capneum de as:  
seruandis captiuis nobilibus.**

Generoso et Capitaneis nri et in absentia illius Vicelapitanis  
Fid. nobis dilecti gram mam Regiam Generoso Fid. nobis dilecte  
ni eacausa qua ratione homicidij et obum olim et cum d'offy  
et in arce nra et detentis vrbetur senetium nobis fuit attra-  
tum Cuius exigitur et Judicium gusmas. et in itinere et alijs  
rebus occupati eramus ad proximo futurum Regni nostri Conues-  
tam Warsauiam differimus. causam autem pro parte ipsorum  
captiuorum nobis est supplicatum ides facile consentendum duximus  
vel putauimus quemadmodum quartum id ad nostrum spectat  
officium consentimus ut pndicti et obles Captiui ex auctori il-  
lo in quo ment detinentur carere liberentur neq; tam strictum  
eis agatur sed sub custodia in arce habeantur quod nos de